СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
с.Новониколаевка
26.07.2012                                                                                                                               № 44

О передаче имущества муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в  государственную собственность Томской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6.4. Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения», утвержденным решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 26.02.2013г. № 26 (в редакции от 09.07.2013 № 38),

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в  государственную собственность  Томской области:
- нежилое помещение общей площадью 346,6 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район,  с.Новониколаевка, ул. Рабочая, д.7/1 пом.1.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                          Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                                   А.В.Миронова